
ДЕПАРТАМЕНТ СПОРТА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
153000 г. Иваново, пл. Революции, 2-1 14, ИНН 3728013018, тел./факс 30-07-26, эл.почта: sport@ivreg.ru

06.03.2023
ПРИКАЗ

г. Иваново
№02-01-06

«О присвоении спортивных разрядов»

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной 
классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской 
Федерации от 20 февраля 2017 г. № 108 (зарегистрирован Минюстом России 
21 марта 2017 г., регистрационный № 46058), в редакции приказа Минспорта 
России от 1 июня 2021 г. № 370 (зарегистрирован Минюстом России 30 июня 
2021 г., регистрационный № 64041), 

приказываю:
1. Присвоить спортивный разряд «кандидат в мастера спорта» по виду спорта

автомобильный спорт
- Гольцовой Галине Владимировне 1977 г.р.
- Удову Алексею Андреевичу 1995 г.р.

биатлон
- Сгибневу Даниилу Вадимовичу 2006 г.р.

бокс
- Жуковой Александре Андреевне 2006 г.р.
- Колесниковой Виолетте Александровне 2008 г.р.
- Патлай Алесе Олеговне 2007 г.р.

конькобежный спорт
- Тихомирову Максиму Сергеевичу 2005 г.р.

плавание
- Захаровой Дарии Дмитриевне 2009 г.р.
- Марковой Евдокии Юрьевне 2007 г.р.

mailto:sport@ivreg.ru

